
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
від 23 липня 2021 року       №58 

 
Про затвердження порядку денного  
виконавчого комітету №08 
 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету №08: 
 

1.1.Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №08 
Лейбзон С.Н. 
1.2.Про затвердження умов продажу об’єкта приватизації, розроблених аукціонною 

комісією з продажу об’єктів комунальної власності  (малої приватизації) об’єднаної 
територіальної громади Музиківської сільської ради  

Погрібна Л.С. 
1.3.Про затвердження інформаційної та технологічної  картки комплексної 

адміністративної послуги “Є-Малятко”, що надається через  відділ «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету Музиківської сільської ради 

Шнирук І.В. 
1.4.Про затвердження подання щодо можливості призначення опікуном» (Чихун О.В.) 
Шнирук І.В. 
1.5. Про визначення уповноважених осіб АТ «Херсонгаз» 
Погрібна Л.С. 
1.6.Про присвоєння адрес  
Колісніченко Л.Л. 
1.7.Про організацію роботи зі зверненнями громадян та здійснення контролю за 

розпорядчими документами за І півріччя 2021 року 
Трибушна Т.В. 
 
1.8.Про затвердження звіту про фінансовий стан та діяльність КП «Струмок-2» за 

І півріччя  2021 року 
Трофимчук Г.О. 
1.9. Про затвердження звіту про фінансовий стан та діяльність Музиківського КП 

за І півріччя  2021 року 
Андруневич О.М., Гринєвич Т.В. 
1.10.Про затвердження звіту про фінансовий стан та діяльність КНП «Музиківська 

амбулаторія ЗПСМ» за І півріччя  2021 року 
Болюк М.М., Погрібна Л.С. 
1.11.Про виконання Плану соціально-економічного розвитку та цільових програм 

за І півріччя 2021 року  
Сальнікова Ю.В., Колісніченко Л.Л., Шнирук І.В. 



1.12. Про затвердження звіту про використання сільського бюджету за січень – 
червень  2021р 

Лебедєва А.М. 
1.3.Про схвалення проекту рішення сесії «Про внесення змін до рішення сесії «Про 

бюджет Музиківської сільської територіальної громади на 2021 рік » (21510000000)» 
Лебедєва А.М. 
 
 

Сільський голова       С.Н.ЛЕЙБЗОН  
  


